Campus Joinville
Centro de Engenharias da Mobilidade

Rua Pres. Prudente de Moraes, n.º 406 – Santo Antônio – CEP: 89.218-000 – Joinville – SC
Telefone: (47) 3461-5900  Website: http://www.joinville.ufsc.br/

PORTARIA N.º 006/2013/DG/CJ                                        Joinville, 29 de abril de 2013.

O Diretor Geral do Campus de Joinville  da Universidade Federal de

Santa Catarina em Joinville, no uso de suas atribuições legais,

     RESOLVE:

     Art.  1º  -   CONSTITUIR comissão para propor ao Conselho

Superior  da  Unidade,  estrutura  departamental  para  o  Centro  de  Engenharias  da

Mobilidade.

Art. 2º - DESIGNAR para integrar a comissão, sob a presidência da

primeira e relatoria do segundo, os seguintes servidores:

Christiane Wenck Nogueira Fernandes Presidente
Claudimir Antonio Carminatti Relator
Catia Regina Silva de Carvalho Pinto Membro
Breno Salgado Barra Membro
Pedro Palma Pastorelli Membro
Lucas Weihmann Membro
Rafael Machado Casali Membro

Art. 3º - A carga horária semanal destinada para cada servidor será de

06 (seis horas) semanais, com vigência até o dia 29 de maio de 2013.

     Profº Luis Fernando Peres Calil
                     Diretor Geral

	PORTARIA N.º 006/2013/DG/CJ Joinville, 29 de abril de 2013.